АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ

о признании аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка не состоявшимся.

          21 июля 2015 г.

Всего членов комиссии: 5 (пять) человек
Присутствовали: 5 (пять) человек
Председатель комиссии: Ляшенко С.В.

Члены комиссии:  Резван Т.И.
                              Салатин А.В.

                              Шония Т.В.

                              Пархоменко С.А.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

 Извещение о проведении аукциона № 17062015/02 от 17.06.2015
Дата  и время проведения аукциона: 21 июля  2015 г. 14 часов 00 минут (время московское).
Место проведения аукциона и подведения его итогов: 346760, Ростовская обл., Азовский р-н,  с. Пешково, пер. Октябрьский, 22.
Организатор аукциона: Администрация Пешковского сельского поселения, в лице главы Пешковского сельского поселения Ляшенко Сергея Викторовича.
Регистрационный номер предмета аукциона: ЛОТ № 1.
Предмет аукциона: Право заключения договора аренды земельного участка площадью  -   3128  кв. м., кадастровый номер 61:01:0140101:7171. Местоположение: Ростовская область, Азовский район, с. Пешково, ул. Полевая.
Сведения об участниках аукциона:

	Номер

заявки
	Имена (наименования) участников аукциона
	Номер билета

участника аукциона
	Присутствие

на аукционе

	1
	Ландырев Владимир Валерианович
	1
	нет

	2
	Конопий Дарья Алексеевна
	2
	да

	3
	Барсуков Евгений Борисович
	3
	нет

	4
	Настенко Алексей Сергеевич
	4
	нет

Начальная цена предмета аукциона: 65 979 рублей  00 коп. (Шестьдесят  пять тысяч девятьсот семьдесят девять рублей 00 коп.)
      Принято решение:

     В связи с участием в аукционе только одного участника, признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка площадью -   3128  кв. м., кадастровый номер 61:01:0140101:7171. Местоположение: Ростовская область, Азовский район, с. Пешково, ул. Полевая, не состоявшимся.

     Присутствующий участник аукциона – Конопий Дарья Алексеевна, вправе заключить договор аренды с Администрацией Пешковского сельского поселения по начальной цене предмета аукциона, не позднее чем через двадцать дней после дня проведения аукциона.
    Опубликовать информационное сообщение об итогах аукциона на официальном сайте в сети «Интернет» и в газете «Приазовье».

Голосовали: за
Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

От организатора аукциона:
Глава Пешковского

сельского поселения    __________________________________     С.В. Ляшенко

                               м.п.
Члены комиссии:

   ___________________ Т.И. Резван

                                ___________________ А.В. Салатин

             ___________________ Т.В. Шония

   ___________________ С.А. Пархоменко

2